
ZARZĄDZENIE NR 150/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 17 lipca 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 129/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1189) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 129/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 czerwca 2017 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie komisji egzaminacyjnych na nauczyciela mianowanego wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w Komisji z dnia 18.07.2017 r. o godz. 9:00 w pozycji 2 w miejsce pani Haliny Cyrulskiej wpisuje się 
panią Elżbietę Obarek - Gałkę;

2) w Komisji z dnia 18.07.2017 r. o godz. 10:00 w pozycji 2 w miejsce pani Haliny Cyrulskiej wpisuje się 
panią Elżbietę Obarek - Gałkę;

3) w Komisji z dnia 18.07.2017 r. o godz. 11:00 w pozycji 2 w miejsce pani Haliny Cyrulskiej wpisuje się 
panią Elżbietę Obarek - Gałkę;

4) w Komisji z dnia 18.07.2017 r. o godz. 12:00 w pozycji 2 w miejsce pani Haliny Cyrulskiej wpisuje się 
panią Elżbietę Obarek - Gałkę;

5) w Komisji z dnia 19.07.2017 r. o godz. 10:00 w pozycji 2 w miejsce pani Marioli Frankowskiej wpisuje się 
pana Jerzego Śniecia;

6) w Komisji z dnia  19.07.2017 r. o godz. 11:00 w pozycji 2 w miejsce pani Marioli Frankowskiej wpisuje się 
pana Jerzego Śniecia;

§ 2. Wykreśla się egzamin w dniu 19.07.2017 r. o godz. 9:00 Pani Katarzyny Głowackiej, nauczyciela 
wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim nr 5 w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta  
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: EFA36F4F-AE5D-47B6-87FE-E45F4B504B95. Podpisany Strona 1




